ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
                               ЖИРНОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    РАЙОН
                                                             СОВЕТ
                          ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

от  15.09.2025г.   №  19/9

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Верхнедобринского сельского  поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области

               В соответствии с подпунктом 4.2  пункта 4 Положения о порядке проведения
конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  Верхнедобринского  сельского
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, утвержденного
решением Совета  Верхнедобринского сельского  поселения  от 17.06. 2025г.  № 13/6 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  проведения  конкурса   по  отбору  кандидатур  на
должность главы Верхнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального
района  Волгоградской  области»,  статьей  21  Устава  Верхнедобринского  сельского
поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет
Верхнедобринского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области

РЕШИЛ:

          1.Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Верхнедобринского
сельского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
           2.Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы
Верхнедобринского сельского  поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области (далее - конкурсная комиссия) и назначить половину членов
конкурсной комиссии (3 человека) в составе согласно Приложению к настоящему
решению.
         З. Рекомендовать главе Верхнедобринского сельского поселения обратиться к главе
Жирновского муниципального района Волгоградской области с ходатайством о
назначении половины членов конкурсной комиссии (3 человека) для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Верхнедобринского сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на  официальном
сайте Верхнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального район
Волгоградской области.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                                                 А.П.Вихрев

Приложение
 к решению Совета

 Верхнедобринского
 сельского поселения

 15.09.2025 года № 19/9

                                        СОСТАВ
 конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы
Верхнедобринского сельского  поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области, в части назначаемой представительным органом
Верхнедобринского сельского поселения

п/п
Фамилия, имя, отчество члена

комиссии
Должность, род занятий

1 Кулеватова Наталья
Александровна

ГУЗ Жирновская ЦРБ
Верхнедобринский ФАП, зав.
фельдшерским пунктом,  заместитель
председателя  Совета
Верхнедобринского сельского
поселения

2 Попкова Елена Викторовна МУ «Верхнедобринский ЦК», заведующая
библиотекой, депутат Совета
Верхнедобринского сельского поселения

3 Филимошина Дарья Алексеевна ОПС Вишневое, начальник отделения,
депутат Совета Верхнедобринского
сельского поселения